
令和 5 年 2 月 15 日 

取引先各位 

本社事務所移転のご挨拶 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、業務の拡大に伴い、本社事務所（大阪営業所）を下記に移転いたし 

ますのでご案内申し上げます。 

 

社員一同、心新たに一層精進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社テクノサポート 

シルバーソンニッポン株式会社 

代表取締役 深田忠昭 

 

記 

 

■移転先所在地 ： 〒564-0053 大阪府吹田市江の木町 23-5 

 

■新電話・FAX 番号 ： 株式会社テクノサポート  シルバーソンニッポン株式会社 

    TEL : 06-6170-2663   TEL : 06-6170-5771 

    FAX : 06-6170-2664   FAX : 06-6170-5772 

       (東京営業所に変更はございません) 

 

■新事務所での業務開始日 ： 2023 年 4 月 3 日（月）より 

 

 ※ご不便をおかけして大変申し訳ございませんが、3 月 23 日（木）と 3 月 24 日（金）は 

  移転作業の都合により臨時休業させて頂きます。この間、電話・FAX が不通になります 

  のでご注意ください。 

 

 ※現所在地（箕面市小野原東 4-22-3）での業務につきましては、2023 年 3 月 31 日（金） 

  をもって終了させていただきます。また、3 月後半は荷受けの場所に指定がある場合が 

  ございます。詳細は都度、弊社担当者までご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

新事務所は、新大阪駅のすぐ北側で、最寄り駅の御堂筋線 江坂駅から徒歩 10 分という 

アクセスが良好なところです。お近くにお越しの際は是非お立ち寄りください。 

 

以上 


